

## Sportowy weekend

11 czerwca był dla naszych uczestników dniem obfitującym w sportowe wrażenia. Tej soboty bowiem odbyły się dwa aktywne spotkania integracyjne – Olimpiada Hefajstosa we Włocławku oraz Biegi Przelajowe „Na skrzydłach ZAZ-u” w Przyjezierzu.

We Włocławku na stadionie OSiR w olimpijskim klimacie do rywalizacji stanęło ponad 300 zawodników, a wśród nich 5-cioosobowa grupa osób niepełnosprawnych z Warsztatów, która corocznie występuje pod szyldem współpracującego z WTZ Stowarzyszenia „Przekroczyć Granice”. Każdy z naszych podopiecznych brał udział w kilku wybranych przez siebie konkurencjach i każdy dał z siebie wszystko, by udowodnić swą siłę i determinację. To oczywiście musiało zaowocować sukcesami i miejscami na podium. Nasze dziewczyny zdobyły srebrne medale - Arleta Starosta w pchnięciu kulą i w biegu na 50m a Andżelika Gramza w biegu na 50 m. Panowie również świetnie się spisali. Robertowi Wrzesińskiemu udało się wywalczyć w swojej kategorii wiekowej dwa srebra – w skoku w dal oraz w biegu na 100m. Tomek Okoński zawojował złoto w skoku w dal i brąz w biegu na 100m. Jednak absolutnym mistrzem w swojej kategorii wiekowej okazał się Krzysztof Maciołek, na którego szyi zawisły trzy złote medale - w pchnięciu kulą, w skoku w dal oraz w biegu na 100m. Obdarowani medalami, pucharami oraz koszulkami zawodnicy zostali w nagrodę zaproszeni w imieniu Stowarzyszenia przez panią Prezes Iwonę Łodygowską na pizzę i lody.

Z kolei w Przyjezierzu Warsztaty były reprezentowane przez naszych najlepszych długodystansowych biegaczy – Karola Pawłowskiego i Łukasza Czajkowskiego. Obaj bez problemu pokonali dystans 1 km, a dodatkowo Karol zmierzył się z czterokilometrową trasą. Zasadą biegów „Na skrzydłach ZAZ-u” jest niewyróżnianie zwycięzców, ponieważ każdy już na starcie powinien czuć się wygranym. Dlatego na zakończenie zmagania na trasie przelajowej wszyscy otrzymali pamiątkowe medale i gadżety, a dodatkową nagrodą była integracja pod chmurką przy piknikowym poczęstunku.

Sportowy wysiłek wszystkich naszych uczestników napawa nas dumą a szczególne podziękowania i gratulacje złożyła im osobiście pani Kierownik Warsztatów Marzena Czajkowska.

Opracowanie: Wioletta Wiśniewska

### Informacje o artykule

**Autor:**

**Zredagował(a):** Wioletta Wiśniewska

**Data powstania:** 20.06.2022 12:39

**Data ostatniej modyfikacji:**

**Liczba wyświetleń:** 418

**Wydrukowano z serwisu:** piotrkowujawski.pl

**Wydrukowano dnia:** 2024-07-03 09:24:26